
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 151 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie rozszerzenia zakresu działania powiatowego inspektora  

nadzoru budowlanego w Pułtusku 

Na podstawie art. 86 ust. 3b ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, 2127 

i 2320 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 282) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 85 Wojewody Mazowieckiego z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie rozszerzenia 

zakresu działania powiatowego inspektora nadzoru budowlanego w Pułtusku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1690). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się powiatowemu inspektorowi nadzoru budowlanego w Pułtusku  

oraz Staroście Makowskiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Konstanty Radziwiłł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 2746


		2021-03-31T10:31:42+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




